
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

030/22 RODOLFO VALERO HARO  Y CDA LA NORIA DE LOS REYES FELIPE  II  No. 37 CASA ING GABRIEL  HDEZ  SANCHEZ 24 MESES

052/22 FRACCIONADORA  DOMANI, S.A.C.V.  ZOI SANTA  ANITA ENRIQUE LIMON DIAZ 404 CASA ARQ  LORENZO MANUEL  ROJO  BARRON 24 MESES

055/222 FRACCIONADORA  DOMANI, S.A.C.V.  ZOI SANTA  ANITA ENRIQUE LIMON DIAZ 404 BARDEO ARQ LORENZO MANUEL ROJO  BARRON 24 MESES

056/22 MILENIUM CONSTRUCASA, S.A.C.V.  VILLA CALIFORNIA CORONADO 7 y 10 2  CASAS ARQ JOSE NESTOR  ROMO HDEZ 24 MESES

057/22 MILENIUM CONSTRUCASA, S.A.C.V.  VILLA CALIFORNIA CORONADO 15,24 y 26 3  CASAS ARQ JOSE NESTOR  ROMO HDEZ 24 MESES

065/22 JAIME DEL VALLE RINCON  Y CDA SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 89-27 CASA ING JESUS  EFRAIN ESCOTO  PLASCENCIA 24 MESES

074/22 SEIFCO, S.A.C.V.  RINCONADA SAN PATRICIO PINOS  518 CASA ING  ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

075/22 SEIFCO, S.A.C.V.  RINCONADA SAN PATRICIO PINOS  519 CASA ING  ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

076/22 SEIFCO, S.A.C.V.  RINCONADA SAN PATRICIO 520 CASA ING ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

077/22 SEIFCO, S.A.C.V.  RINCONADA SAN PATRICIO PINOS 521 CASA ING ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

078/22 SEIFCO, S.A.C.V.  RINCONADA SAN PATRICIO CIRC  ARBOLEDAS 530 CASA ING ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

079/22 RUTH  ANGELICA  CASTRO AVELAR BOSQUES STA ANITA CIRCUITO VESUBIO  11-71_A CASA ING JORGE  CAMPOS VIDAL 24 MESES

080/22 SEIFCO, S.A.C.V.  RINCONADA SAN PATRICIO CIRC  ARBOLEDAS 529 CASA ING ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

081/22 SEIFCO, S.A.C.V.  RINCONADA SAN PATRICIO PINOS  522 CASA ING  ROMUALDO SALGUERO PEREZ 24 MESES

082/22 CARLOS TOSTADO GUTIERREZ REAL DEL VALLE P VALLE DE SAN GUILLERMO 176 CASA ARQ ANA BELEN  MOYA PADILLA 24 MESES

084/22 LUIS  GERARDO JASSO BAÑUELOS LAGO NOGAL PASEO LAGO NOGAL CASA ARQ   FCO ANTONIO DE LA TORRE  GOMEZ 24 MESES

088/22 CARLOS  FERNANDO CERVON AGUILAR EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500- 251 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

089/22 CARLOS FERNANDO CERVON AGUILAR EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500-4 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

096/22 ANGEL  ENRIQUE ILIANA RODRIGUEZ CORTIJO SAN AGUSTIN PASEO DEL SOL 219 CASA ARQ  FERNANDO JAVIER TORRES OCHOA 24 MESES

100/22 ANA  GUADALUPE REYNOSO SAHAGUN ARBOLADA DEL BOSQUE SAN JORGE  CASA ING MIGUEL  ANGEL TRUJILLO  ROSALES 24 MESES

101/22 KEVIN  JAVIER  ARELLANO ARTEAGA Y CDA SAN MARTIN DEL TAJO CAM DEL ANDALUZ CASA ARQ  JUAN IGNACIO RODRIGUEZ URIBE 24 MESES

102/22 LORENA  ALEJANDRA AGUILAR FLORES COND STA ANITA PASEO DE LOS LIRIOS 606 CASA ARQ ARTURO JAVIER GARCIA LAGUNA 24 MESES

108/22 JESUS  ANTONIO MENESES RAZO Y  CDA ADAMAR AV  ADAMAR  1185- 20 CASA ING JORGE  RICARDO SEVILLA  GONZALEZ 24 MESES

110/22 KATIA ALEJANDRA CAMPUZANO ESCOTO NVA GALICIA BARCELONA AV NVA Galicia  50-358 CASA ARQ JOSE DE JESUS  SANDOVAL DE DIOS 24 MESES

113/22 AIDA  GUADALUPE LOZANO DEL REAL  Y CDO HDA  CASA  FUERTE CIRC EL BALUARTE 338-452 CASA ARQ  CESAR  EDUARDO  LOZANO  DEL REAL 24 MESES

116/22 CARLOS ALBERTO MADRIGAL CORRAL HDA  CASA  FUERTE CIRC  EL  BALUARTE  338- 251 CASA ARQ MIGUEL  ANGEL VALENZUELA  GASTELUM 24 MESES

118/22 J Y G IDECON, S.A.C.V  HDA  CASA  FUERTE AV  CASA FUERTE  338- 241 CASA ARQ FCO JAVIER RIVERA  MIRELES 24 MESES

122/22 PROYECTOS  Y EDIF. FICAFRA, S.A.C.V  LA  RUA BLVD  LA   RUA  230 - 190 CASA ARQ SERGIO IVAN  BARAJAS OROZCO 24 MESES

130/22 SAUL  ADRIAN MARQUEZ   MACIAS EL CIELO CIRC  JARDIN DEL CIELO  584 CASA ING MARCO AURELIO GTEZ RODRIGUEZ 24 MESES

136/22 SANTIAGO SALCEDO GODINEZ BOSQUE  REAL BLVD  LA  LOMA  100 CASA ARQ  JUAN JOSE SALCEDO GODINEZ 24 MESES

137/22 MARIANA DE  GUADALUPE CHAVEZ TOSTADO PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS  200-193 CASA ING  BENJAMIN HDEZ  NARANJO 24 MESES

141/22 YANAHI  REYNOSO FRANCO COND ATMOSFERA CAM A LAS MORAS 675 CASA ING ISMAEL  ACEVES RODRIGUEZ 24 MESES

142/22 ALBERTO CEBALLOS GONZALEZ SAN AGUSTIN CAM REAL A COLIMA 1155- F-4 BARDEO ING  ROGELIO AGUILERA ARIZAGA 24 MESES

144/22 BANCO INTERACCIONES,S.A  HDA STA  CRUZ AV HDA STA CRUZ 153 CASA ARQ CARLOS QUINTERO CAMACHO 24 MESES

145/22 PABLO GONZALEZ ORTIZ   Y   CDA GAVILANES OTE ALDAMA   113-47 CASA ING JUAN CARLOS  ALMAGUER  AVILA 24 MESES

146/22 BANCO INTERACCIONES,S.A  HDA STA  CRUZ AV HDA STA CRUZ 155 CASA ARQ CARLOS QUINTERO CAMACHO 24 MESES

149/22 LAURA MERCEDES MENDOZA GOMEZ ARB BOSQUES STA ANITA SAN  OSCAR   CASA ARQ  CARLOS EDMUNDO PAREDES  RUBIO 24 MESES

152/22 PAOLA  ELIZABETH ZUÑIGA SANCHEZ  Y  CDO CORTIJO SAN AGUSTIN CAM A LAS MALVAS 71 CASA ARQ  FERNANDO JAVIER TORRES OCHOA 24 MESES

155/22 SILVIA  GUADALUPE VERA TELLO RANCHO SAN JOSE DEL TAJO CIRC LOS LAURELES 361 CASA ARQ  RAUL VARGAS RODRIGUEZ 24 MESES

156/22 MARTHA   HERRERA Y CAYRO  HDE Z Y CDO EL CIELO VISTAS  DEL CIELO 390 CASA ARQ MIGUEL ENRIQUE RIOS AUDELO 24 MESES

157/22 JOSEFINA  TERESITA JAUREGUI JIMENEZ Y CDO PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO LAS GRULLAS 200-23 CASA ING ARTURO JAVIER  GARCIA LAGUNA 24 MESES

158/22 DENISSE  LIZETH LOPEZ   DURAN Y CDO DEL PILAR RESIDENCIAL LARRIBA  CASA ARQ CARLOS EDMUNDO PAREDES  RUBIO 24 MESES

159/22 MA  ASUNCION NAVARRO GOMEZ HDA CASA FUERTE AV  CASA  FUERTE 285-123 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

160/22 LAURA EDUWIGES MONROY GUZMAN Y CDO LA NORIA DE LOS REYES FELIPE II No. 22 CASA ARQ FCO JAVIER RIVERA  MIRELES 24 MESES

164/22 ANA LILIA ALVARADO LOPEZ  Y CDO HDA CASA FUERTE AV CASA FUERTE 285 CASA ARQ CARLOS EDMUNDO PAREDES  RUBIO 24 MESES

166/22 LUIS   GUILLERMO SALCEDO VILLALOBOS BOSQUE  REAL BLVD  LA  LOMA  100 CASA ARQ ALBERTO MEDINA  CHAVARIN 24 MESES

168/22 ALI  ISRAEL  PLASCENCIA FERNANDEZ EL  CIELO PASEO DEL PARQUE 751 CASA ING  ALFREDO  GUZMAN GUZMAN 24 MESES

169/22 JOSE MANUEL RAMIREZ BECERRA DEL PILAR RESIDENCIAL ZARAGOZA CASA ARQ CARLOS EDMUNDO PAREDES  RUBIO 24 MESES

174/22 ALMA  ROSA VELARDE LOPEZ LA RESERVA LAGUNA RESID CIRC  TREY BALTAZAR 68 CASA ARQ CARLOS EDMUNDO PAREDES  RUBIO 24 MESES

176/22 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ ESTRADA HDA  CASA  FUERTE CIRC  EL  BALUARTE 338-61 CASA ING  ELIAS ESTRADA  VELOZ 24 MESES

177/22 ANDRES  MAXIMILIANO MARTINEZ SOLANO SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 168-17 CASA ING ELIAS  ESTRADA VELOZ 24 MESES

178/22 GABRIEL BRIONES SAYEG PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6027- 141 CASA ING  CLARET ZARATE BUENROSTRO 24 MESES

179/22 GONZALO ALEJANDRO NORIEGA MUÑOZ BOSQUES CEDROS P LOS TABACHINES 9 CASA ING ELIAS  ESTRADA VELOZ 24 MESES

204/22 MARGARITA LOPEZ   ROCHA COLINAS STA ANITA LOS PORTALES 114 CASA ING CESAR JESUS VILLABOS LOPEZ 24 MESES

207/22 ALCOR  DE  OCCTE, S.A.C.V.  RENACERES RESIDENCIAL CARR TLAJOMULCO- SAN MIGUEL C BARDEO ING GERARDO GLEZ VAZQUEZ 24 MESES
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UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

M 011/22 PABLO ALEJANDRO VOLQUARTS COBEL SAN AGUSTIN CAM REAL A COLIMA - P. LOZA 30 BARDEO

M  016/22 DANIEL BUSTOS RUIZ LA  ALAMEDA 24 DE  FEBRERO 165-B AMPL CASA

M 018/22 OSCAR BUENROSTRO CONTRERAS HDA  SANTA FE AV  BARCELONA 155 AMPL CASA

M 021/22 VICTOR MANUEL MORENO JIMENEZ SAN MIGUEL CUYUTLAB RINCON DEL PESCADO BARDEO

M 024/22 RENATO  SALVADOR DEL  ANGEL MEZA  Y CDA AL TA CALIFORNIA LA PALMA 22 AMPL CASA

M 025/22 PAULO CESAR RUEDA CARRILLO ELEMENT AV ELEMENTIA 120 AMPL CASA

M 029/22 LORENA  FLORES CHAVEZ HDA  STA FE AV  STA AURORA  127 AMPL CASA

M  033/22 FLOR  GUADALUPE HDEZ MEDINA Y CDO LOS  CIRUELOS CIRC  CHABACANOS 119 BARDEO

M 036/22 FERNANDO LAGUNAS PEREZ HDA  LOS  FRESNOS CIRC  DE  MILPA 61-A AMPL CASA

M  038/22 JULIO AGUSTIN VARELA BARRAZA NVA GALICIA P DE LS CORUÑA PTE 1501 AMPL CASA

M 040/22 ALEJANDRO LEDEZMA CASTELLANOS  Y CDA HDA LOS FRESNOS CIRC DE  CAÑAS 25-B AMPL CASA

M 045/22 ALCOR DE  OCCTE, S.A.C.V  RENACERES CARRET TLAJOMULCO- SAN MIGUEL C  BARDEO

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

 NSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE-1115 ARQ. FRANCISCO ALVAREZ PARTIDA LA SOLEDAD 1752 RDINES DEL COUNTRY                                        REFRENDO

TZOE-1914 ING. RICARDO ROJO MORFIN CIRUEÑA  589 GAVILANES                                                   REFRENDO

TZOE-1119 ING. PEDRO HÉCTOR BERNABE URIBE MIRLO N° 1548 MORELOS                                                     REFRENDO

TZOE-2592 ARQ. HUMBERTO NAMBO MARISCAL RRICARDO ZERMEÑO NUM. 1312 PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

TZOE-1720 ARQ. RAÚL GARCÍA QUINTANAR LÓPEZ COTILLA N° 2135 INT. 4 ARCOS VALLARTA                                              REFRENDO

TZOE-2534 ING. JAVIER GUSTAVO RUIZ MARTÍN DEL CAMPO CONCHA NUM 2982 E VALLE 1ER. SECCION C. P. 44550                        REFRENDO

TZOE-264 ING. MIGUEL ALBERTO CHÁVEZ ALVAREZ SAN GONZALO N° 1970 INT. 27 SANTA ISABEL                                                REFRENDO

TZOE-2658 ARQ. JOSÉ  SANTIAGO BOLAÑOS  ARTIGAS CALLE  TEPEYAC  NUM. 4234 UDAD  DE LOS NIÑOS                                        REFRENDO

TZOE-1171 ARQ. SALVADOR SALAS  ÁVILA RÍO PRINCIPAL N° 1022 OLÍMPICA                                                    REFRENDO

TZOE-2569 ING. CARLOS URUÑUELA  Y LADRON  DE  GUEVARA MANUEL ACUÑA  NUM. 3543 AS DE SANTA RITA C. P. 44676                             REFRENDO

TZOE-1884 ARQ. CÉSAR ALEJANDRO ALCARAZ GODÍNEZ RANCISCO  I.  MADERO NUM. 671 INT. 19ANTA ANITA  C.P. 45600                                     REFRENDO

TZOE-613 ARQ. NICOLÁS GERARDO CASTILLO AYALA MARCELINO GARCÍA BARRAGÁN N° 1364 OLIMPICA                                                    REFRENDO

TZOE-2637 ARQ. JOSE MARIA MARTIN GONZÁLEZ MANUEL ACUÑA 2520 DRON DE GUEVARA                                           REFRENDO

TZOE-1040 ING. JUAN CARLOS DE JESUS VAZQUEZ  CAMACHO LA MARISCALA  NO.  1519 MEZQUITAN                                                   REFRENDO

TZOE-2576 ING. CARLOS ROBERTO HERNANDEZ  LOPEZ NTONIO GARCÍA  NUM. 3912 DEPARTA. 60AS DE INDEPENDENCIA  C. P.                               REFRENDO

TZOE-822 ING. GUILLERMO ENRIQUE ROBLES COSIO EUCLIDES  NO. 3176 ALLARTA  SAN  JORGE                                        REFRENDO

TZOE-2721 ING. ARQ. GERARDO  RAMÓN RAMÍREZ  VELASCO AVENIDA  ALCALDE  NUM.  2696 ANTA  ELENA ALCALDE                                        NUEVO

TZOE-2128 ARQ. JOSÉ DE JESÚS JARAMILLO JUÁREZ EL ROSARIO N° 661- E ARD DEL BOSQUE                                             REFRENDO

TZOE-2665 ING. JAIME  ALBERTO SUAREZ  NAVARRO PAVO  NUM. 138  2O PISO ENTRO  HISTORICO                                           REFRENDO

TZOE-16 ING. GABRIEL HERNANDEZ SANCHEZ JOSE PALOMAR 62-Z INTERIOR 101 NDEPENDENCIA                                               REFRENDO

TZOE-981 ARQ. SANTIAGO MENDEZ AVILES VICENTE GUERRERO 21 LAS PINTITAS                                                REFRENDO

TZOE-2656 ARQ. ACELA  ISABEL SOSA  TORRES QUEBRADA  NUM. 2937 QUES  DE LA  VICTORIA  C.P. 44540                        REFRENDO

TZOE-2611 ING. LUIS  ALEJANDRO GONZALEZ  ALCÉRRECA CALLE  32  NUM.  2690 ENTRE LA  5 Y 7 ONA INDUSTRIAL                                             REFRENDO

TZOE-1095 ARQ. JOSE GIL CASTAÑEDA VALLE DE JUAREZ NUM. 121  PALOMAR  C.P.   45082                                    REFRENDO

TZOE-2272 ARQ. JAVIER ALTEMAR ARIAS MENAUT CARPA N° 2792 LOMA BONITA                                                 REFRENDO

TZOE-1706 ARQ. ARTURO RAFAEL SALAZAR MARTIN DEL CAMP AVENIDA CHAPULTEPEC  NUM,  15 DRON DE GUEVARA                                           REFRENDO

TZOE-2648 ING. GUSTAVO EDUARDO RAMOS MANZANEDO FLORIDA  334 MAS DEL PARADERO                                          REFRENDO

TZOE-1295 ING. GUSTAVO RAMOS ALCANTAR FLORIDA 334  PEDRO TLAQUEPAQUE                                       REFRENDO

TZOE-2722 ING. JOSÉ  ARTURO MUÑIZ  CARRILLO SEXTA  PONIENTE NUM. 71 NES  NUEVO  MÉXICO  C.P. 45138                         NUEVO

TZOE-2219 ING. JUAN MARCOS SÁNCHEZ NAVA CAMINO DEL PORTUGUES 421 AN MARTÍN DEL TAJO                                         REFRENDO

TZOE-330 ARQ. JOSÉ MARÍA CONCEPCIÓN DÍAZ LUNA AVENIDA PATRIA N° 3371 INT. 12 ARDINES DEL SAUZ                                           REFRENDO

TZOE-2000 ARQ. JORGE PASCUAL  Y   ALONSO AGUSTÍN YÁÑEZ 2673 INT. 1 ARCOS SUR                                                   REFRENDO
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TZOE-1516 ARQ. RICARDO PEREZ MARES JUSTO  CORRO  2185-A MAS  DEL PARADERO                                         REFRENDO

TZOE-182 NG. CARLOS  MANUEL CAMIADE  GONZÁLEZ  RUBIO COLONIAS   NUM.  536 MERICANA C.P.  44150                                       REFRENDO

TZOE-2433 ARQ. DANIEL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ O  DE  LOS PINOS NUM.  163 INT 72  COTO VISTAS  DEL  VALLE                                          REFRENDO

TZOE-959 ING. HÉCTOR EUGENIO DE LA TORRE MENCHACA 6 DE ENERO N°37 NUEVO MÉXICO                                                REFRENDO

TZOE-1066 ING. RAYMUNDO RAMIREZ GUTIERREZ PRADO DE LOS OLIVOS 308 PRADOS TEPEYAC                                              REFRENDO

TZOE-2723 ARQ. JOSÉ  DE  JESÚS IÑIGUEZ  RODRÍGUEZ PASEO  DE  LAS  ARAUCARIAS  NUM.  1670ABACHINES  C.P. 45188                                      NUEVO

TZOE-430 ING. FRANCISCO CHAVEZ SILVA SAN FELIPE NERI  NO. 737 CAMINO REAL                                                 REFRENDO

TZOE-748 ING. JAVIER ESPINOZA MAGALLANES SANTA LUCIA  N° 272 INT. 2 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZOE-2626 ING. FRANCISCO ALEJANDRO EUYOQUI  BERMUDEZ TIERRA  TRANQUILA   NO.  199 TERRALTA                                                    REFRENDO

TZOE-2724 ING. ARMANDO RANGEL  ARCEO SAN  JUDAS  TADEO NUM. 11   MAGDALENA  C.P. 45200                                   NUEVO

TZOE-2387 ING. PABLO GUTIÉRREZ RANGEL JOSÉ BELTRAN N° 1436 SIDENCIAL LA SOLEDAD                                      REFRENDO

TZOE-949 ING. URSULA MARGARITA GONZÁLEZ  GARCÍA ISLA  MEZCALA  4668 ARQUES  COLON                                              REFRENDO

TZOE-1551 ING. CARLOS ALBERTO ÁVILA ARÉCHIGA AVENIDA HIDALGO  N° 3275 INT. E ALLARTA SAN JORGE                                          REFRENDO

TZOE-2372 ARQ. JOSÉ ALEJANDRO REYES CAMACHO REPORTEROS N° 781 ARDINES DE LA PAZ                                          REFRENDO

TZOE-761 ING. SALVADOR LÁZARO PALACIOS ESMERALDA N° 730 INT. A EL RETIRO                                                   REFRENDO

TZOE-1083 ARQ. MARÍA ELENA FABIÁN DÁVALOS JESÚS GARCÍA  N° 1575 - 11 VILLASEÑOR                                                  REFRENDO

TZOE-33 ARQ. MARCO ANTONIO BETANCOURT VARGAS AVENIDA TEPEYAC N° 955 HAPALITA ORIENTE                                           REFRENDO

TZOE-1079 ARQ. CESAR RAMIRO SALGADO SOLÍS MASCARONES N° 1924 RDINES DEL COUNTRY                                        REFRENDO

TZOE-2546 ING. RODRIGO ARECHIGA  VARGAS RINCONADA DEL LIRIO  NUM. 4510 INT. 57DAS RESIDENCIAL  C.P. 45134                              REFRENDO

TZOE-1016 ING. JESÚS MANUEL CÁRDENAS MORENO CHIMALPOPOCA N° 4752 MIRADOR DEL SOL                                             REFRENDO

TZOE-2725 ARQ. DAVID PEREZ  BARBA CANCER  NO.  3992 LOMAS  ALTAS                                                NUEVO

TZOE-2258 ING. JOSÉ    GUADALUPE TAPIA MARTÍNEZ SAN LORENZO  NO.  100 VA  CATRA  CHAPALA                                         REFRENDO

TZOE-1580 ING. FRANCISCO JAVIER WARREN  ANGULO AV  GUADALUPE  NO. 5915- 29 CONADA  GUADALUPE                                        REFRENDO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE-870 ARQ. FRANCISCO ALVAREZ PARTIDA LA SOLEDAD 1752 RDINES DEL COUNTRY                                        REFRENDO

TZPE-515 ING. RICARDO ROJO MORFIN CIRUEÑA  589 GAVILANES                                                   REFRENDO

TZPE-954 ING. PEDRO HÉCTOR BERNABE URIBE MIRLO N° 1548 MORELOS                                                     REFRENDO

TZPE-1637 ARQ. HUMBERTO NAMBO MARISCAL RRICARDO ZERMEÑO NUM. 1312 PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

TZPE-283 ARQ. RAÚL GARCÍA QUINTANAR LÓPEZ COTILLA N° 2135 INT. 4 ARCOS VALLARTA                                              REFRENDO

TZPE-1572 ING. JAVIER GUSTAVO RUIZ MARTÍN DEL CAMPO CONCHA NUM 2982 E VALLE 1ER. SECCION C. P. 44550                        REFRENDO

TZPE-678 ING. MIGUEL ALBERTO CHÁVEZ ALVAREZ SAN GONZALO N° 1970 INT. 27 SANTA ISABEL                                                REFRENDO

TZPE-1710 ARQ. JOSÉ  SANTIAGO BOLAÑOS  ARTIGAS CALLE  TEPEYAC  NUM. 4234 UDAD  DE LOS NIÑOS                                        REFRENDO

TZPE-279 ARQ. SALVADOR SALAS  ÁVILA RÍO PRINCIPAL N° 1022 OLÍMPICA                                                    REFRENDO

TZPE-1613 ING. CARLOS URUÑUELA  Y LADRON  DE  GUEVARA MANUEL ACUÑA  NUM. 3543 AS DE SANTA RITA C. P. 44676                             REFRENDO

TZPE-358 ARQ. CÉSAR ALEJANDRO ALCARAZ GODÍNEZ RANCISCO  I.  MADERO NUM. 671 INT. 19ANTA ANITA  C.P. 45600                                     REFRENDO

TZPE-340 ARQ. NICOLÁS GERARDO CASTILLO AYALA MARCELINO GARCÍA BARRAGÁN N° 1364 OLIMPICA                                                    REFRENDO

TZPE-1686 ARQ. JOSE MARIA MARTIN GONZÁLEZ MANUEL ACUÑA 2520 DRON DE GUEVARA                                           REFRENDO

TZPE-295 ING. JUAN CARLOS DE JESUS VAZQUEZ  CAMACHO LA MARISCALA  NO.  1519 MEZQUITAN                                                   REFRENDO

TZPE-1620 ING. CARLOS ROBERTO HERNANDEZ  LOPEZ NTONIO GARCÍA  NUM. 3912 DEPARTA. 60AS DE INDEPENDENCIA  C. P.                               REFRENDO

TZPE-788 ING. GUILLERMO ENRIQUE ROBLES COSIO EUCLIDES  NO. 3176 ALLARTA  SAN  JORGE                                        REFRENDO

TZPE-1774 ING. ARQ. GERARDO  RAMÓN RAMÍREZ  VELASCO AVENIDA  ALCALDE  NUM.  2696 ANTA  ELENA ALCALDE                                        NUEVO

TZPE-1037 ARQ. JOSÉ DE JESÚS JARAMILLO JUÁREZ EL ROSARIO N° 661- E ARD DEL BOSQUE                                             REFRENDO

TZPE-1717 ING. JAIME  ALBERTO SUAREZ  NAVARRO PAVO  NUM. 138  2O PISO ENTRO  HISTORICO                                           REFRENDO

TZPE-531 ING. GABRIEL HERNANDEZ SANCHEZ JOSE PALOMAR 62-Z INTERIOR 101 NDEPENDENCIA                                               REFRENDO

TZPE-489 ARQ. SANTIAGO MENDEZ AVILES VICENTE GUERRERO 21 LAS PINTITAS                                                REFRENDO

TZPE-1708 ARQ. ACELA  ISABEL SOSA  TORRES QUEBRADA  NUM. 2937 QUES  DE LA  VICTORIA  C.P. 44540                        REFRENDO

TZPE-1661 ING. LUIS  ALEJANDRO GONZALEZ  ALCÉRRECA CALLE  32  NUM.  2690 ENTRE LA  5 Y 7 ONA INDUSTRIAL                                             REFRENDO

TZPE-532 ARQ. JOSE GIL CASTAÑEDA VALLE DE JUAREZ NUM. 121  PALOMAR  C.P.   45082                                    REFRENDO

TZPE-1264 ARQ. JAVIER ALTEMAR ARIAS MENAUT CARPA N° 2792 LOMA BONITA                                                 REFRENDO

TZPE-69 ARQ. ARTURO RAFAEL SALAZAR MARTIN DEL CAMP AVENIDA CHAPULTEPEC  NUM,  15 DRON DE GUEVARA                                           REFRENDO

TZPE-1700 ING. GUSTAVO EDUARDO RAMOS MANZANEDO FLORIDA  334 MAS DEL PARADERO                                          REFRENDO

TZPE-324 ING. GUSTAVO RAMOS ALCANTAR FLORIDA 334  PEDRO TLAQUEPAQUE                                       REFRENDO

TZPE-1775 ING. JOSÉ  ARTURO MUÑIZ  CARRILLO SEXTA  PONIENTE NUM. 71 NES  NUEVO  MÉXICO  C.P. 45138                         NUEVO

TZPE-1184 ING. JUAN MARCOS SÁNCHEZ NAVA CAMINO DEL PORTUGUES 421 AN MARTÍN DEL TAJO                                         REFRENDO

TZPE-129 ARQ. JOSÉ MARÍA CONCEPCIÓN DÍAZ LUNA AVENIDA PATRIA N° 3371 INT. 12 ARDINES DEL SAUZ                                           REFRENDO

TZPE-767 ARQ. JORGE PASCUAL  Y   ALONSO AGUSTÍN YÁÑEZ 2673 INT. 1 ARCOS SUR                                                   REFRENDO

TZPE-386 ARQ. RICARDO PEREZ MARES JUSTO  CORRO  2185-A MAS  DEL PARADERO                                         REFRENDO

TZPE-1776 NG. CARLOS  MANUEL CAMIADE  GONZÁLEZ  RUBIO COLONIAS   NUM.  536 MERICANA C.P.  44150                                       REFRENDO

TZPE-1461 ARQ. DANIEL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ O  DE  LOS PINOS NUM.  163 INT 72  COTO VISTAS  DEL  VALLE                                          REFRENDO

TZPE-429 ING. HÉCTOR EUGENIO DE LA TORRE MENCHACA 6 DE ENERO N°37 NUEVO MÉXICO                                                REFRENDO

TZPE-337 ING. RAYMUNDO RAMIREZ GUTIERREZ PRADO DE LOS OLIVOS 308 PRADOS TEPEYAC                                              REFRENDO



TZPE-1777 ARQ. JOSÉ  DE  JESÚS IÑIGUEZ  RODRÍGUEZ PASEO  DE  LAS  ARAUCARIAS  NUM.  1670ABACHINES  C.P. 45188                                      NUEVO

TZPE-1006 ING. FRANCISCO CHAVEZ SILVA SAN FELIPE NERI  NO. 737 CAMINO REAL                                                 REFRENDO

TZPE-193 ING. JAVIER ESPINOZA MAGALLANES SANTA LUCIA  N° 272 INT. 2 TEPEYAC                                                     REFRENDO

TZPE-1676 ING. FRANCISCO ALEJANDRO EUYOQUI  BERMUDEZ TIERRA  TRANQUILA   NO.  199 TERRALTA                                                    REFRENDO

TZPE-1778 ING. ARMANDO RANGEL  ARCEO SAN  JUDAS  TADEO NUM. 11   MAGDALENA  C.P. 45200                                   NUEVO

TZPE-1408 ING. PABLO GUTIÉRREZ RANGEL JOSÉ BELTRAN N° 1436 SIDENCIAL LA SOLEDAD                                      REFRENDO

TZPE-667 ING. URSULA MARGARITA GONZÁLEZ  GARCÍA ISLA  MEZCALA  4668 ARQUES  COLON                                              REFRENDO

TZPE-143 ING. CARLOS ALBERTO ÁVILA ARÉCHIGA AVENIDA HIDALGO  N° 3275 INT. E ALLARTA SAN JORGE                                          REFRENDO

TZPE-1391 ARQ. JOSÉ ALEJANDRO REYES CAMACHO REPORTEROS N° 781 ARDINES DE LA PAZ                                          REFRENDO

TZPE-244 ING. SALVADOR LÁZARO PALACIOS ESMERALDA N° 730 INT. A EL RETIRO                                                   REFRENDO

TZPE-203 ARQ. MARÍA ELENA FABIÁN DÁVALOS JESÚS GARCÍA  N° 1575 - 11 VILLASEÑOR                                                  REFRENDO

TZPE-673 ARQ. MARCO ANTONIO BETANCOURT VARGAS AVENIDA TEPEYAC N° 955 HAPALITA ORIENTE                                           REFRENDO

TZPE-288 ARQ. CESAR RAMIRO SALGADO SOLÍS MASCARONES N° 1924 RDINES DEL COUNTRY                                        REFRENDO

TZPE-1588 ING. RODRIGO ARECHIGA  VARGAS RINCONADA DEL LIRIO  NUM. 4510 INT. 57DAS RESIDENCIAL  C.P. 45134                              REFRENDO

TZPE-222 ING. JESÚS MANUEL CÁRDENAS MORENO CHIMALPOPOCA N° 4752 MIRADOR DEL SOL                                             REFRENDO

TZPE-1779 ARQ. DAVID PEREZ  BARBA CANCER  NO.  3992 LOMAS  ALTAS                                                NUEVO

TZPE-1241 ING. JOSÉ    GUADALUPE TAPIA MARTÍNEZ SAN LORENZO  NO.  100 VA  CATRA  CHAPALA                                         REFRENDO

TZPE-859 ING. FRANCISCO JAVIER WARREN  ANGULO AV  GUADALUPE  NO. 5915- 29 CONADA  GUADALUPE                                        REFRENDO
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